
北海学園札幌高等学校 ゴルフ部体験入部について 

保護者各位 

 万緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校ゴルフ部

の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、来年度本校へ進学を希望されている生徒及び保護者を対象に、下記の通り体験入部を実施致します。

本校ゴルフ部の日頃の練習の雰囲気や練習環境を実際に体感していただき、進路選択の参考になれば幸いで

す。なお、体験入部へのご参加にあたり、本案内（その他⑸）に張り付けてあります、リンクより必要事項を

入力の上、当日は下段の同意書をご持参ください。 

 

記 

１．日 時：２０２４年８月２４日（土） １３：３０～ 

      ※本校より、送迎バスを運行いたします。現地での集合は１４：００とします 

２．場 所：羊ヶ丘カントリークラブ 

３．内 容：練習場（レンジ、パター、アプローチ）・ラウンド練習（ゴルフ場の状況により決定） 

４．持ち物：ゴルフ道具一式、格好は練習着、同意書、飲み物 

５．申込方法：本校ホームページから申し込み 

６．申込期限：２０２４年８月１８日（日） 

７．その他：⑴安全には十分配慮し、本校で保険に加入いたします。しかし万が一の怪我等については、応急処

置の後、保護者（引率者）に対応をお願いすることもあります。また、この体験入部に関わる活

動や移動での怪我や事故については一切の責任を負いかねます。（保護者・引率者・同伴者含む） 

⑵同意書は全て記入・押印し、当日に提出してください。無い場合には見学のみとなります。 

⑶天候により、急遽中止とする場合がありますので予めご了承ください。その際は、本校ホームペ

ージにてお知らせ致します。 

      ⑷当日体調の優れない方は参加を取りやめていただきますようお願い致します。 

      ⑸https://forms.gle/jGaM2CDb2E13UVZMA 

以上 

―――――――――――――――――――― 切 り 取 り ―――――――――――――――――――― 

北海学園札幌高等学校 ゴルフ部体験入部 参加同意書 

 

令和６年   月   日 

令和６年度北海学園札幌高等学校のゴルフ部体験入部への参加に同意します。 

ふりがな 

参加者氏名 
 

中学校  立            中学校 

保護者氏名 ㊞  

緊急連絡先          ―         ―         

 

https://forms.gle/jGaM2CDb2E13UVZMA

